
UCHWAŁA NR XX/104/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/87 /15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów w ten sposób, że § 26 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 26. W obradach Rady mogą uczestniczyć: Burmistrz, Zastępca Burmistrza, Sekretarz 
Gminy, Skarbnik Gminy oraz pracownicy wyznaczeni przez Burmistrza do referowania 
spraw i udzielania wyjaśnień. W obradach mogą uczestniczyć również sołtysi oraz 
przedstawiciele instytucji, urzędów lub przedsiębiorstw, których dotyczą sprawy 
stanowiące przedmiot obrad Rady." 

§ 2.W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEW DNICZ~ 

1 


